

Nowy Dwór Gdański, dnia 25.05.2020 roku

SR.272.07.2020.RG

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na Zadanie pn. – „Przebudowa dróg powiatowych nr 2312G i 2313G w zakresie remontu chodnika na długości 115 m miejscowości Marzęcino”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający posiada projekt geologiczny?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

Czy zadanie obejmuje wycinkę drzew, karczowanie pni, bądź usunięcie warstwy urodzajnej humus?

Odpowiedź:

Zadanie obejmuje usunięcie warstwy humusu z wyłączeniem karczowania pni oraz wycinki drzew.

Pytanie 3

Czy obszar prowadzonych prac jest objęty nadzorem archeologicznym bądź środowiskowym?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4

Bardzo proszę o sprawdzenie ilości w przedmiarze w pozycji 20 i 21 dotyczącej nawierzchni z kostki betonowej.

Odpowiedź:

Obmiary podano prawidłowe.

Z poważaniem,


STAROSTA
Jacek Gross

Otrzymują:

1. Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem
2. Strona internetowa Zamawiającego: <https://www.bip.nowydworgdanski.pl/318,zamowienia-publiczne>
3. a/a